
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) wprowadza się następujące zmiany: w § 2 wydatki budżetu gminy dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A90F55-97B8-4459-BA0D-76673BA528B9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 6/2024
z dnia 15 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 800 757,00 0,00 20 800 757,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

17 000,00 -293,00 16 707,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 293,00 293,00

750 Administracja publiczna 6 968 044,00 0,00 6 968 044,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 171 755,00 100,00 5 171 855,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 714 297,00 0,00 714 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 126,00 -29,00 35 097,00

4480 Podatek od nieruchomości 287,00 29,00 316,00

75095 Pozostała działalność 462 650,00 -100,00 462 550,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -2 000,00 198 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 19 772 201,00 0,00 19 772 201,00

80101 Szkoły podstawowe 12 285 981,00 0,00 12 285 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 826,00 -22,00 188 804,00

4480 Podatek od nieruchomości 221,00 22,00 243,00

855 Rodzina 3 979 087,00 0,00 3 979 087,00

85504 Wspieranie rodziny 85 948,00 0,00 85 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 532,00 -552,00 60 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 758,00 552,00 4 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 566 157,00 0,00 4 566 157,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 204 584,00 -1 000,00 203 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -1 000,00 62 000,00

Razem: 76 347 160,00 0,00 76 347 160,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A90F55-97B8-4459-BA0D-76673BA528B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                      
do Zarządzenia Nr 6/2024                                                                                                                                                                                                                                                               
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

 
                                                                                                                                                                      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2. 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie                              136 000 

3. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 000 000 

4. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

5. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 150 000 

6. 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 600 

Ogółem  2 453 600 

                          

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A90F55-97B8-4459-BA0D-76673BA528B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A90F55-97B8-4459-BA0D-76673BA528B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




